Página 1 de 1

EDITAL Nº. 01/2024 – COMUNICAÇÃO E MARKETING SESC RORAIMA
CONCURSO CULTURAL – MELODIA EM CORES

RESULTADO

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL EM RORAIMA (SESC/RR)
torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado do concurso cultural Melodia em
Cores com as propostas artísticas selecionadas.

NOME PROPOSTAS ARTÍSTICAS
MATHEUS LOPES • VALORIZE O BODÓ (BODÓ

VALORIZADO)
• CARNINHA DE BOI (ZERBINE ARAÚJO)

RAQUEL ARAUJO ROCHA • AMOR (BANDA DE UM)
• MAKUNAIMANDO (ZECA PRETO E

NEUBER UCHOA)

SAMUEL FELIPE ALMEIDA • CANTA PRA TE LIBERTAR (ELIAKIN
RUFINO)

• UM PEDAÇO (ANA LU)

SULIVAN BARROS DOS SANTOS • UNIÃO (BANDA NATU)
• PIMENTA COM SAL (EUTERPE)

TAFINIS LEANDRO SILVA SAID • AINDA ONTEM (BANDA GARDEN)
• QUE FORRÓ É ESSE (ANNE LOUISE)

YASMIN GABRIELA DA SILVA FARAY • CRUVIANA (NEUBER UCHOA)
• SEMENTES (BEN CHARLES)

Boa Vista/ RR, 01 de julho de 2024